

## Papetarie-articole de birou

I.D.: 69577507

---

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.407,83 RON - 1.407,83 RON

---

Descriere: Cartus toner comp HP 217A - 2 buc x 46,22 = 92,44 lei Cartus toner comp Brother 2412 - 6 buc x 50,42 = 302,52 lei Capsator C12 - 1 buc x 22,69 = 22,69 lei Clipboard dublu A4 - 1 buc x 10,08 = 10,08 lei Decapsator DL - 1 buc x 5,04 = 5,04 lei Calculator Canon birou 1210T - 2 buc x 88,24 = 176,48 lei Hartie Copiator A4 Skycopy - 20 top x 24,37 = 487,40 lei Dosar PVC EXXO A4 - 100 buc x 0,84 = 84 lei Perforator metallic 50 coli - 2 buc x 36,97 = 73,94 lei Mina creion Rotring 0,7 mm - 4 buc x 5,46 = 21,84 lei Mina creion Rotring 1 mm - 3 buc x 5,46 = 16,38 lei SENATOR GELPEN PIX CU GEL FARA MECANISM A - 21 buc x 2,61 = 54,82 lei AGRAFE DE BIROU 33MM - 20 cut x 2,18 = 43,60 lei ROTRING CREION MECANIC 0,7 mm - 1 buc x 16,60 = 16,60 lei

---